
روراستی در ورزش
وزیر ورزش و جوانان برایاینکه در اجرای برنامههای موردنظر موفق
عمل نماید و برای ورزش و جامعه ورزش مثمرثمر باشد جز باور این

امر که بر سر مردم نمیتوان کلاه گذاشت چارهای ندارد.
او باید به مدیران خود و بهخصوص مدیرانی که در سطح استانها در
عرصه ورزش و جوانان مسئولیت دارند بقبولاند که با تمام وجود در

قوه فهم و تشخیص مردم شکوتردیدی نداشته باشند.
یکی از دلایل عمدهای که مدیران در انجام وظیفه موفق نمیشوند و
بهجای متن بیشتر به حاشیهها پرداخته و بهطور جدی در مسیر خدمت
صادقانه و خالصانه گام برنمیدارند عدم باور به فهم و درک مردم و

تشخیص بهموقع رویدادهاست.
مسئولینی که دل در گروی مسئولیت و تکیه زدن بر صندلی مدیریت
داشتهاند دلبسته روزمرگی میشوند و با پناه بردن به دامن برخی از
آمارها و چندین پست فضای مجازی و ردیف کردن مشتی ارقام فکر
میکنند که میتوانند سالها در عرصه قدرت بمانند و یکه تازی بکنند

و از موضع سختگیرانه و دشمن تراشی، قدمی عقبنشینی ننمایند.
در همه امور جامعه و بهخصوص در ورزش هر فرد که در یک جایگاه قرار
میگیرد و مسئولیتی را عهدهدار میشود اگر خواهان حفظ آبروی خود در
نزد مردم و خداوند مردم باشد باید در همه کارهایش صداقت را در
دستور کار قرار دهد و بهجای دوری کردن از مردم و دل بستن به
دوستان و یاران حلقهاش با مردم و ورزشیها روراست باشد و به معنی

اخص و جانانه به خدمت صادقانه، مخلصانه و بیریا روی آورد.
مردم بهترین قاضی بوده و قادر به ارزیابی مناسب عملکرد مدیران و
دستاندرکاران ورزش میباشند. با کارهای نمایشی، عکسهای رنگی،
مصاحبههای گوناگون، راه رفتن برروی اعصاب برخیها و میدان دادن به

بعضی از عناصر نمیتوان ادعای سرافرازی و سربلندی کرد.
مدیران و مسئولان عرصه ورزش وقتی قادر به کسب موفقیت و جلب رضایت
جامعه خواهند بود که از زبانبازی، خودنمایی، ریاکاری و باندبازی
بپرهیزند و از حذف ورزشیها و میدان دادن به غیر ورزشیها و پایمال

کردن حق مو سپید کردههای ورزش جداً خودداری نمایند.
برای ورزش هیچ خطری بالاتر از سپردن امور آن به غیر ورزشیها و
غریبههای ناشناخته نیست. در هر نقطهای از کشور و در هر منطقهای
که جولان غریبهها در ورزش بیشتر به چشم آید انتظار موفقیت، پیشرفت

و رسیدن به قلههای افتخار سرابی بیش نخواهد بود.
مردم آنچنان بر امور ورزش تسلط دارند که بهآسانی میتوانند مدیران
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باتدبیر و کارآمد را از شعاردهندگان عاشق نمایش و رنگآمیزی تشخیص
بدهند و اسیر تبلیغات و شوهای تبلیغی نشوند.

همه امیدوارند که جمله ادعاها و وعدههای وزیر ورزش عملی گردد،
ورزش کشور شکوفا بشود، سکوهای بیشتری به تسخیر دلاورمردان ایران
زمین بیاید، روح جوانمردی و مردانگی در فضای ورزش خودنمایی بکند
و مـدیران تحمیلـی و غریبههـای ناآشنـا بـا مـدیریت در ایـن فضـا
خداحافظی بکنند. همه امیدوارند که در ورزش وحدت و یکدلی، احترام
متقابل، پاسخگو بودن در قبال مردم و جامعه رونق پیدا بکند و بساط
دلخوریها، تهدیدها، بیحرمتیها و شکایت و شکایتبازیها برای همیشه

جمع و به فراموشی سپرده شود.


